PORTARIA PGJ/PI Nº 2101/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando indicação realizada pelo Coordenador de
Tecnologia da Informação, por intermédio do Memorando nº 112/2016-CTI,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores ITALO  GARCIA  ARAÚJO  NOGUEIRA,  MARCIEL
FERREIRA LIMA  e  AIRTON ALVES MENDES DE MOURA para fiscalizarem o
Contrato  nº  13/2016,  firmado  entre  a  Procuradoria  Geral  de  Justiça   e  a  empresa
LANLINK Informática, cujo objeto é a aquisição de plataforma tecnológica para backup,
upgrade de ambiente bladecenter.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de setembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício